РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АБРИКОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2025 года                                                                                           № 291

О признании утратившим силу постановления

администрации Абрикосовского сельского поселения

Кировского района Республики Крым

В соответствии со ст. 174.3 Бюджетного кодекса РФ, Постановлением

Правительства Российской Федерации от 22.06.2019г № 796 «Об общих

требованиях к оценке налоговых расходов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований», Уставом муниципального образования

Абрикосовское сельское поселение Кировского района Республики Крым,

администрация Абрикосовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:

Постановление администрации Абрикосовского сельского поселения

Кировского района Республики Крым от 30.07.2019 г. № 180 «Об утверждении

Порядка формирования перечня налоговых расходов муниципального образования

Абрикосовское сельское поселение Кировского района Республики Крым и оценки

налоговых расходов муниципального образования Абрикосовское сельское

поселение Кировского района Республики Крым»,

Постановление администрации Абрикосовского сельского поселения

Кировского района Республики Крым от 28.12.2019 г. № 285 «О внесении

изменений в Постановление № 180 от 30.07.2019 «Об утверждении Порядка

формирования перечня налоговых расходов муниципального образования

Абрикосовское сельское поселение Кировского района Республики Крым и оценки

налоговых расходов муниципального образования Абрикосовское сельское

поселение Кировского района Республики Крым».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале

Правительства Республики Крым, на странице Кировского муниципального района

(kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Кировского района,

подраздел Абрикосовское сельское поселение, в сетевом издании "Официальный

интернет-портал правовой информации органов местного самоуправления

Кировского района Республики Крым" (https://kirgov.ru/home), а также на

информационном стенде в здании администрации Абрикосовского сельского

поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Абрикосовского сельского совета –

глава администрации Абрикосовского сельского поселения                     А.А.Солина